
CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1 

MARTINES ILARIA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 46,1501

VOLTEGGIO 12,100
Esecuzione n.1 11,80 3,50 8,30 0,00

Esecuzione n.2 12,40 4,00 8,40 0,00

PARALLELE 3,00 8,4011,400

TRAVE 4,60 6,1010,700

CORPO LIBERO 4,60 7,65 0,3011,950

SILVI CAROLA MARIA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 42,9252

VOLTEGGIO 12,575
Esecuzione n.1 12,50 3,50 9,00 0,00

Esecuzione n.2 12,65 3,50 9,15 0,00

PARALLELE 1,40 8,059,450

TRAVE 3,80 5,609,400

CORPO LIBERO 3,40 8,1011,500

AGOSTINELLI FRANCESCA
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 42,5753

VOLTEGGIO 12,175

Esecuzione n.1 12,10 3,30 8,80 0,00

Esecuzione n.2 12,25 3,30 8,95 0,00

PARALLELE 1,40 8,209,600

TRAVE 3,60 6,9010,500

CORPO LIBERO 4,20 6,1010,300

RUGGERI GIORGIA
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 41,9254

VOLTEGGIO 11,925

Esecuzione n.1 11,80 3,30 8,50 0,00

Esecuzione n.2 12,05 3,30 8,75 0,00

PARALLELE 1,40 7,558,950

TRAVE 3,60 7,1010,700

CORPO LIBERO 2,60 7,7510,350

SCREPONI BEATRICE
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA40,2505

VOLTEGGIO 10,700

Esecuzione n.1 10,70 2,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 10,70 2,00 8,70 0,00

PARALLELE 1,20 6,657,850

TRAVE 3,80 7,4511,250

CORPO LIBERO 3,20 7,55 0,3010,450

CATULLO CARLOTTA
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 37,6256

VOLTEGGIO 6,225

Esecuzione n.1 12,45 3,50 8,95 0,00

Esecuzione n.2 0,00 0,00 0,00 0,00

PARALLELE 2,80 7,5510,350

TRAVE 3,70 7,5011,200

CORPO LIBERO 3,60 6,35 0,109,850
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1 

GILARDI ALESSANDRA
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL 36,8007

VOLTEGGIO 11,200
Esecuzione n.1 11,95 3,50 8,45 0,00

Esecuzione n.2 10,45 3,50 6,95 0,00

PARALLELE 1,40 7,809,200

TRAVE 3,60 3,907,500

CORPO LIBERO 3,40 5,80 0,308,900

IANNI AURORA
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA! 36,4758

VOLTEGGIO 11,125
Esecuzione n.1 11,00 3,50 7,50 0,00

Esecuzione n.2 11,25 3,50 7,75 0,00

PARALLELE 1,00 6,357,350

TRAVE 3,30 4,858,150

CORPO LIBERO 3,50 6,359,850

MECUCCI ANITA
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL 36,3009

VOLTEGGIO 11,300

Esecuzione n.1 11,30 3,00 8,30 0,00

Esecuzione n.2 11,30 3,00 8,30 0,00

PARALLELE 1,10 6,557,650

TRAVE 3,80 3,307,100

CORPO LIBERO 3,50 6,7510,250

FRONTALONI SARA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 21,05010

PARALLELE 1,50 8,409,900

TRAVE 4,20 6,9511,150

LA CIVITA GIORGIA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 20,90011

PARALLELE 2,80 7,6510,450

TRAVE 3,60 6,8510,450

CAVA ALICE
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA17,20012

PARALLELE 0,90 7,258,150

TRAVE 3,20 5,859,050

ANTONELLI ELISABETTA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 10,45013

PARALLELE 2,20 8,2510,450
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 2 

STAGNI SARA
10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI 45,6751

VOLTEGGIO 12,925
Esecuzione n.1 12,85 4,00 8,85 0,00

Esecuzione n.2 13,00 4,00 9,00 0,00

PARALLELE 1,50 8,6010,100

TRAVE 4,80 6,1010,900

CORPO LIBERO 4,50 7,2511,750

QUINTAVALLE CAROLINA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 45,0502

VOLTEGGIO 12,850
Esecuzione n.1 12,70 4,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 13,00 4,00 9,00 0,00

PARALLELE 3,70 6,5510,250

TRAVE 4,60 4,809,400

CORPO LIBERO 4,50 8,15 0,1012,550

DRAGOS MARIA GIOVANNA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 43,1503

VOLTEGGIO 12,150

Esecuzione n.1 12,05 3,50 8,55 0,00

Esecuzione n.2 12,25 3,50 8,75 0,00

PARALLELE 1,40 8,009,400

TRAVE 4,60 7,2011,800

CORPO LIBERO 3,40 6,409,800

GALLANO FRANCESCA MARIA
10/2710 - A.S.D. PALAGYM 42,1254

VOLTEGGIO 12,175

Esecuzione n.1 12,15 3,50 8,65 0,00

Esecuzione n.2 12,20 3,50 8,70 0,00

PARALLELE 1,10 8,209,300

TRAVE 3,70 7,1510,850

CORPO LIBERO 4,10 5,80 0,109,800

PUGGIONI LAVINIA
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 40,1005

VOLTEGGIO 11,900

Esecuzione n.1 12,05 3,70 8,35 0,00

Esecuzione n.2 11,75 3,70 8,05 0,00

PARALLELE 1,10 7,208,300

TRAVE 3,40 6,409,800

CORPO LIBERO 3,10 7,0010,100

NARDINI VERONICA
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 38,2506

VOLTEGGIO 12,100

Esecuzione n.1 12,10 3,50 8,60 0,00

Esecuzione n.2 12,10 3,50 8,60 0,00

PARALLELE 1,30 6,758,050

TRAVE 3,30 5,809,100

CORPO LIBERO 4,10 5,20 0,309,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 2 

PETRINI GIULIA
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 35,2257

VOLTEGGIO 10,925
Esecuzione n.1 11,00 2,00 9,00 0,00

Esecuzione n.2 10,85 2,00 8,85 0,00

PARALLELE 0,80 6,15 4,002,950

TRAVE 3,70 7,1510,850

CORPO LIBERO 2,70 7,8010,500

STARNA FLAMINIA
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA! 27,8008

VOLTEGGIO 10,650
Esecuzione n.1 10,55 2,40 8,15 0,00

Esecuzione n.2 10,75 2,40 8,35 0,00

TRAVE 4,10 3,007,100

CORPO LIBERO 3,80 6,2510,050
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 3 

TOMEI SYRIA
10/2710 - A.S.D. PALAGYM 41,8751

VOLTEGGIO 11,175
Esecuzione n.1 10,60 3,50 7,10 0,00

Esecuzione n.2 11,75 3,50 8,25 0,00

PARALLELE 1,00 7,958,950

TRAVE 3,60 7,5011,100

CORPO LIBERO 3,50 7,25 0,1010,650

ROMEO ALICE
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA40,5002

VOLTEGGIO 11,750
Esecuzione n.1 11,85 3,50 8,35 0,00

Esecuzione n.2 11,65 3,50 8,15 0,00

PARALLELE 1,20 7,408,600

TRAVE 3,40 5,108,500

CORPO LIBERO 3,70 7,9511,650

RAMPICHINI GIULIA
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA39,3503

VOLTEGGIO 11,300

Esecuzione n.1 11,85 3,70 8,15 0,00

Esecuzione n.2 10,75 3,70 7,05 0,00

PARALLELE 1,10 6,908,000

TRAVE 3,20 5,758,950

CORPO LIBERO 3,00 8,1011,100

COLAIACOVO ILARIA
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 22,0004

VOLTEGGIO 12,350

Esecuzione n.1 12,25 3,70 8,55 0,00

Esecuzione n.2 12,45 3,70 8,75 0,00

CORPO LIBERO 3,10 6,559,650

Pagina 5 di 9Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 17/03/2019  09:27:40



CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 2 

BERARDINELLI SARA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 46,7001

VOLTEGGIO 13,800
Esecuzione n.1 13,85 4,60 9,25 0,00

Esecuzione n.2 13,75 4,60 9,15 0,00

PARALLELE 4,70 7,6012,300

TRAVE 4,60 3,858,450

CORPO LIBERO 4,40 7,7512,150

CAVAZZA MELISSA
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 46,4502

VOLTEGGIO 13,300
Esecuzione n.1 13,20 4,60 8,60 0,00

Esecuzione n.2 13,40 4,60 8,80 0,00

PARALLELE 1,00 7,708,700

TRAVE 4,80 7,15 0,2012,150

CORPO LIBERO 4,40 8,00 0,1012,300

PROETTO MARTINA
10/2710 - A.S.D. PALAGYM 46,0503

VOLTEGGIO 12,700

Esecuzione n.1 12,50 4,00 8,50 0,00

Esecuzione n.2 12,90 4,00 8,90 0,00

PARALLELE 1,30 8,109,400

TRAVE 4,60 7,35 0,2012,150

CORPO LIBERO 4,30 7,5011,800

BARCACCIA CHIARA
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 44,6004

VOLTEGGIO 12,200

Esecuzione n.1 12,25 3,50 8,75 0,00

Esecuzione n.2 12,15 3,50 8,65 0,00

PARALLELE 1,30 8,609,900

TRAVE 4,00 7,5011,500

CORPO LIBERO 4,40 6,6011,000

PARIS ROSSELLA
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO 39,7255

VOLTEGGIO 12,175

Esecuzione n.1 12,10 3,50 8,60 0,00

Esecuzione n.2 12,25 3,70 8,55 0,00

PARALLELE 1,00 5,906,900

TRAVE 3,00 6,559,550

CORPO LIBERO 3,00 8,1011,100

GIACINTI ALESSANDRA
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 31,1506

VOLTEGGIO 11,950

Esecuzione n.1 11,75 3,70 8,05 0,00

Esecuzione n.2 12,15 3,70 8,45 0,00

TRAVE 3,50 6,5010,000

CORPO LIBERO 2,40 6,809,200

IANNACCONE GAIA
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 29,3507

Pagina 6 di 9Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 17/03/2019  09:27:40



CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 2 

VOLTEGGIO 10,550
Esecuzione n.1 10,55 2,00 8,55 0,00

Esecuzione n.2 10,55 2,00 8,55 0,00

TRAVE 3,50 6,159,650

CORPO LIBERO 3,30 5,859,150

ALIMONTI SARA
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA14,4508

TRAVE 3,80 7,2511,050

CORPO LIBERO 0,80 8,60 6,003,400
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 1 

GUARINO LUDOVICA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 48,0251

VOLTEGGIO 12,975
Esecuzione n.1 13,05 4,00 9,05 0,00

Esecuzione n.2 12,90 4,00 8,90 0,00

PARALLELE 4,10 7,7011,800

TRAVE 4,10 7,1511,250

CORPO LIBERO 4,20 8,00 0,2012,000

DIONISI REBECCA
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 42,4252

VOLTEGGIO 12,725
Esecuzione n.1 12,80 4,00 8,80 0,00

Esecuzione n.2 12,65 4,00 8,65 0,00

PARALLELE 1,10 7,058,150

TRAVE 3,90 5,759,650

CORPO LIBERO 4,00 7,9011,900

SPIGA ELEONORA
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO 42,1003

VOLTEGGIO 11,600

Esecuzione n.1 12,35 3,50 8,85 0,00

Esecuzione n.2 10,85 3,50 7,35 0,00

PARALLELE 0,90 7,508,400

TRAVE 3,70 6,9510,650

CORPO LIBERO 3,50 8,05 0,1011,450

SERANTONI VERONICA
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA41,9004

VOLTEGGIO 11,650

Esecuzione n.1 11,10 3,70 7,40 0,00

Esecuzione n.2 12,20 3,70 8,50 0,00

PARALLELE 1,60 6,908,500

TRAVE 3,90 6,7510,650

CORPO LIBERO 4,00 7,30 0,2011,100

MECENATE DOMIZIANA
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 39,8755

VOLTEGGIO 11,075

Esecuzione n.1 11,15 3,70 7,45 0,00

Esecuzione n.2 11,00 2,40 8,60 0,00

PARALLELE 1,00 8,259,250

TRAVE 3,80 5,609,400

CORPO LIBERO 3,50 6,6510,150

SABBATINI VALERIA
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 31,5256

VOLTEGGIO 11,125

Esecuzione n.1 11,30 2,40 8,90 0,00

Esecuzione n.2 10,95 2,40 8,55 0,00

TRAVE 3,70 5,258,950

CORPO LIBERO 3,10 8,3511,450

RONDONI CRISTIANA ELENA
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 21,3257
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019
CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 1 

VOLTEGGIO 11,325
Esecuzione n.1 11,85 3,70 8,15 0,00

Esecuzione n.2 10,80 3,70 7,10 0,00

CORPO LIBERO 3,20 6,90 0,1010,000
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

SILVI CAROLA MARIA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,575 D PE BTOTALE

3,500 9,00012,500 n.10,100

3,500 9,15012,650 n.2

AGOSTINELLI FRANCESCA2
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

12,175 D PE BTOTALE

3,300 8,80012,100 n.1

3,300 8,95012,250 n.2

MARTINES ILARIA3
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,100 D PE BTOTALE

3,500 8,30011,800 n.10,100

4,000 8,40012,400 n.2

RUGGERI GIORGIA4
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

11,925 D PE BTOTALE

3,300 8,50011,800 n.10,100

3,300 8,75012,050 n.2

MECUCCI ANITA5
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

11,300 D PE BTOTALE

3,000 8,30011,300 n.1

3,000 8,30011,300 n.20,100

GILARDI ALESSANDRA6
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

11,200 D PE BTOTALE

3,500 8,45011,950 n.10,300

3,500 6,95010,450 n.2

IANNI AURORA7
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

11,125 D PE BTOTALE

3,500 7,50011,000 n.1

3,500 7,75011,250 n.2

SCREPONI BEATRICE8
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,700 D PE BTOTALE

2,000 8,70010,700 n.1

2,000 8,70010,700 n.2

CATULLO CARLOTTA9
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

6,225 D PE BTOTALE

3,500 8,95012,450 n.1

0,000 0,0000,000 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - PARALLELE

MARTINES ILARIA1
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

11,400 D PE BTOTALE

3,000 8,40011,400 n.1

LA CIVITA GIORGIA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

10,450 D PE BTOTALE

2,800 7,65010,450 n.1

ANTONELLI ELISABETTA2
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

10,450 D PE BTOTALE

2,200 8,25010,450 n.1

CATULLO CARLOTTA4
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,350 D PE BTOTALE

2,800 7,55010,350 n.1

FRONTALONI SARA5
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

9,900 D PE BTOTALE

1,500 8,4009,900 n.1

AGOSTINELLI FRANCESCA6
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

9,600 D PE BTOTALE

1,400 8,2009,600 n.1

SILVI CAROLA MARIA7
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

9,450 D PE BTOTALE

1,400 8,0509,450 n.1

GILARDI ALESSANDRA8
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

9,200 D PE BTOTALE

1,400 7,8009,200 n.1

RUGGERI GIORGIA9
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

8,950 D PE BTOTALE

1,400 7,5508,950 n.1

CAVA ALICE10
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,150 D PE BTOTALE

0,900 7,2508,150 n.1

SCREPONI BEATRICE11
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

7,850 D PE BTOTALE

1,200 6,6507,850 n.1

MECUCCI ANITA12
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

7,650 D PE BTOTALE

1,100 6,5507,650 n.1

IANNI AURORA13
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

7,350 D PE BTOTALE

1,000 6,3507,350 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

SCREPONI BEATRICE1
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,250 D PE BTOTALE

3,800 7,45011,250 n.1

CATULLO CARLOTTA2
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,200 D PE BTOTALE

3,700 7,50011,200 n.1

FRONTALONI SARA3
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

11,150 D PE BTOTALE

4,200 6,95011,150 n.1

RUGGERI GIORGIA4
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,700 D PE BTOTALE

3,600 7,10010,700 n.1

MARTINES ILARIA4
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

10,700 D PE BTOTALE

4,600 6,10010,700 n.1

AGOSTINELLI FRANCESCA6
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,500 D PE BTOTALE

3,600 6,90010,500 n.1

LA CIVITA GIORGIA7
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

10,450 D PE BTOTALE

3,600 6,85010,450 n.1

SILVI CAROLA MARIA8
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

9,400 D PE BTOTALE

3,800 5,6009,400 n.1

CAVA ALICE9
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,050 D PE BTOTALE

3,200 5,8509,050 n.1

IANNI AURORA10
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

8,150 D PE BTOTALE

3,300 4,8508,150 n.1

GILARDI ALESSANDRA11
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

7,500 D PE BTOTALE

3,600 3,9007,500 n.1

MECUCCI ANITA12
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

7,100 D PE BTOTALE

3,800 3,3007,100 n.1
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MARTINES ILARIA1
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

11,950 D PE BTOTALE

4,600 7,65011,950 n.10,300

SILVI CAROLA MARIA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

11,500 D PE BTOTALE

3,400 8,10011,500 n.1

SCREPONI BEATRICE3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,450 D PE BTOTALE

3,200 7,55010,450 n.10,300

RUGGERI GIORGIA4
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,350 D PE BTOTALE

2,600 7,75010,350 n.1

AGOSTINELLI FRANCESCA5
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,300 D PE BTOTALE

4,200 6,10010,300 n.1

MECUCCI ANITA6
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

10,250 D PE BTOTALE

3,500 6,75010,250 n.1

CATULLO CARLOTTA7
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,850 D PE BTOTALE

3,600 6,3509,850 n.10,100

IANNI AURORA7
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

9,850 D PE BTOTALE

3,500 6,3509,850 n.1

GILARDI ALESSANDRA9
10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL

8,900 D PE BTOTALE

3,400 5,8008,900 n.10,300
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STAGNI SARA1
10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI

12,925 D PE BTOTALE

4,000 8,85012,850 n.1

4,000 9,00013,000 n.2

QUINTAVALLE CAROLINA2
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,850 D PE BTOTALE

4,000 8,70012,700 n.1

4,000 9,00013,000 n.2

GALLANO FRANCESCA MARIA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

12,175 D PE BTOTALE

3,500 8,65012,150 n.10,100

3,500 8,70012,200 n.2

DRAGOS MARIA GIOVANNA4
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE

3,500 8,55012,050 n.1

3,500 8,75012,250 n.2

NARDINI VERONICA5
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,100 D PE BTOTALE

3,500 8,60012,100 n.1

3,500 8,60012,100 n.2

PUGGIONI LAVINIA6
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

11,900 D PE BTOTALE

3,700 8,35012,050 n.1

3,700 8,05011,750 n.2

PETRINI GIULIA7
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,925 D PE BTOTALE

2,000 9,00011,000 n.1

2,000 8,85010,850 n.2

STARNA FLAMINIA8
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

10,650 D PE BTOTALE

2,400 8,15010,550 n.1

2,400 8,35010,750 n.2
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QUINTAVALLE CAROLINA1
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

10,250 D PE BTOTALE

3,700 6,55010,250 n.1

STAGNI SARA2
10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI

10,100 D PE BTOTALE

1,500 8,60010,100 n.1

DRAGOS MARIA GIOVANNA3
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

9,400 D PE BTOTALE

1,400 8,0009,400 n.1

GALLANO FRANCESCA MARIA4
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

9,300 D PE BTOTALE

1,100 8,2009,300 n.1

PUGGIONI LAVINIA5
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

8,300 D PE BTOTALE

1,100 7,2008,300 n.1

NARDINI VERONICA6
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

8,050 D PE BTOTALE

1,300 6,7508,050 n.1

PETRINI GIULIA7
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

2,950 D PE BTOTALE

0,800 6,1502,950 n.14,000
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DRAGOS MARIA GIOVANNA1
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE

4,600 7,20011,800 n.1

STAGNI SARA2
10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI

10,900 D PE BTOTALE

4,800 6,10010,900 n.1

PETRINI GIULIA3
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,850 D PE BTOTALE

3,700 7,15010,850 n.1

GALLANO FRANCESCA MARIA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

10,850 D PE BTOTALE

3,700 7,15010,850 n.1

PUGGIONI LAVINIA5
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

9,800 D PE BTOTALE

3,400 6,4009,800 n.1

QUINTAVALLE CAROLINA6
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

9,400 D PE BTOTALE

4,600 4,8009,400 n.1

NARDINI VERONICA7
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

9,100 D PE BTOTALE

3,300 5,8009,100 n.1

STARNA FLAMINIA8
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

7,100 D PE BTOTALE

4,100 3,0007,100 n.1
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QUINTAVALLE CAROLINA1
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

12,550 D PE BTOTALE

4,500 8,15012,550 n.10,100

STAGNI SARA2
10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI

11,750 D PE BTOTALE

4,500 7,25011,750 n.1

PETRINI GIULIA3
10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA

10,500 D PE BTOTALE

2,700 7,80010,500 n.1

PUGGIONI LAVINIA4
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

10,100 D PE BTOTALE

3,100 7,00010,100 n.1

STARNA FLAMINIA5
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

10,050 D PE BTOTALE

3,800 6,25010,050 n.1

DRAGOS MARIA GIOVANNA6
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

9,800 D PE BTOTALE

3,400 6,4009,800 n.1

GALLANO FRANCESCA MARIA6
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

9,800 D PE BTOTALE

4,100 5,8009,800 n.10,100

NARDINI VERONICA8
10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN

9,000 D PE BTOTALE

4,100 5,2009,000 n.10,300
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COLAIACOVO ILARIA1
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

12,350 D PE BTOTALE

3,700 8,55012,250 n.10,100

3,700 8,75012,450 n.2

ROMEO ALICE2
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,750 D PE BTOTALE

3,500 8,35011,850 n.1

3,500 8,15011,650 n.2

RAMPICHINI GIULIA3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,300 D PE BTOTALE

3,700 8,15011,850 n.10,100

3,700 7,05010,750 n.2

TOMEI SYRIA4
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

11,175 D PE BTOTALE

3,500 7,10010,600 n.1

3,500 8,25011,750 n.2
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TOMEI SYRIA1
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

8,950 D PE BTOTALE

1,000 7,9508,950 n.1

ROMEO ALICE2
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,600 D PE BTOTALE

1,200 7,4008,600 n.1

RAMPICHINI GIULIA3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,000 D PE BTOTALE

1,100 6,9008,000 n.1
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TOMEI SYRIA1
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

11,100 D PE BTOTALE

3,600 7,50011,100 n.1

RAMPICHINI GIULIA2
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,950 D PE BTOTALE

3,200 5,7508,950 n.1

ROMEO ALICE3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,500 D PE BTOTALE

3,400 5,1008,500 n.1
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ROMEO ALICE1
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,650 D PE BTOTALE

3,700 7,95011,650 n.1

RAMPICHINI GIULIA2
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,100 D PE BTOTALE

3,000 8,10011,100 n.1

TOMEI SYRIA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

10,650 D PE BTOTALE

3,500 7,25010,650 n.10,100

COLAIACOVO ILARIA4
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

9,650 D PE BTOTALE

3,100 6,5509,650 n.1
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GUARINO LUDOVICA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,975 D PE BTOTALE

4,000 9,05013,050 n.1

4,000 8,90012,900 n.2

DIONISI REBECCA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,725 D PE BTOTALE

4,000 8,80012,800 n.1

4,000 8,65012,650 n.2

SERANTONI VERONICA3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,650 D PE BTOTALE

3,700 7,40011,100 n.1

3,700 8,50012,200 n.2

SPIGA ELEONORA4
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

11,600 D PE BTOTALE

3,500 8,85012,350 n.10,100

3,500 7,35010,850 n.2

RONDONI CRISTIANA ELENA5
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

11,325 D PE BTOTALE

3,700 8,15011,850 n.1

3,700 7,10010,800 n.2

SABBATINI VALERIA6
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

11,125 D PE BTOTALE

2,400 8,90011,300 n.1

2,400 8,55010,950 n.2

MECENATE DOMIZIANA7
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,075 D PE BTOTALE

3,700 7,45011,150 n.1

2,400 8,60011,000 n.2
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GUARINO LUDOVICA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

11,800 D PE BTOTALE

4,100 7,70011,800 n.1

MECENATE DOMIZIANA2
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,250 D PE BTOTALE

1,000 8,2509,250 n.1

SERANTONI VERONICA3
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

8,500 D PE BTOTALE

1,600 6,9008,500 n.1

SPIGA ELEONORA4
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

8,400 D PE BTOTALE

0,900 7,5008,400 n.1

DIONISI REBECCA5
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

8,150 D PE BTOTALE

1,100 7,0508,150 n.1
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GUARINO LUDOVICA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

11,250 D PE BTOTALE

4,100 7,15011,250 n.1

SPIGA ELEONORA2
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

10,650 D PE BTOTALE

3,700 6,95010,650 n.1

SERANTONI VERONICA2
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,650 D PE BTOTALE

3,900 6,75010,650 n.1

DIONISI REBECCA4
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

9,650 D PE BTOTALE

3,900 5,7509,650 n.1

MECENATE DOMIZIANA5
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,400 D PE BTOTALE

3,800 5,6009,400 n.1

SABBATINI VALERIA6
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

8,950 D PE BTOTALE

3,700 5,2508,950 n.1

Pagina 15 di 20Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 17/03/2019  09:29:48



CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

GUARINO LUDOVICA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,000 D PE BTOTALE

4,200 8,00012,000 n.10,200

DIONISI REBECCA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

11,900 D PE BTOTALE

4,000 7,90011,900 n.1

SPIGA ELEONORA3
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

11,450 D PE BTOTALE

3,500 8,05011,450 n.10,100

SABBATINI VALERIA3
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

11,450 D PE BTOTALE

3,100 8,35011,450 n.1

SERANTONI VERONICA5
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,100 D PE BTOTALE

4,000 7,30011,100 n.10,200

MECENATE DOMIZIANA6
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,150 D PE BTOTALE

3,500 6,65010,150 n.1

RONDONI CRISTIANA ELENA7
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

10,000 D PE BTOTALE

3,200 6,90010,000 n.10,100
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BERARDINELLI SARA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

13,800 D PE BTOTALE

4,600 9,25013,850 n.1

4,600 9,15013,750 n.2

CAVAZZA MELISSA2
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

13,300 D PE BTOTALE

4,600 8,60013,200 n.10,100

4,600 8,80013,400 n.20,300

PROETTO MARTINA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

12,700 D PE BTOTALE

4,000 8,50012,500 n.1

4,000 8,90012,900 n.2

BARCACCIA CHIARA4
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

12,200 D PE BTOTALE

3,500 8,75012,250 n.1

3,500 8,65012,150 n.2

PARIS ROSSELLA5
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

12,175 D PE BTOTALE

3,500 8,60012,100 n.1

3,700 8,55012,250 n.2

GIACINTI ALESSANDRA6
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,950 D PE BTOTALE

3,700 8,05011,750 n.10,100

3,700 8,45012,150 n.2

IANNACCONE GAIA7
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,550 D PE BTOTALE

2,000 8,55010,550 n.1

2,000 8,55010,550 n.2
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BERARDINELLI SARA1
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,300 D PE BTOTALE

4,700 7,60012,300 n.1

BARCACCIA CHIARA2
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,900 D PE BTOTALE

1,300 8,6009,900 n.1

PROETTO MARTINA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

9,400 D PE BTOTALE

1,300 8,1009,400 n.1

CAVAZZA MELISSA4
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

8,700 D PE BTOTALE

1,000 7,7008,700 n.1

PARIS ROSSELLA5
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

6,900 D PE BTOTALE

1,000 5,9006,900 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - TRAVE

CAVAZZA MELISSA1
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

12,150 D PE BTOTALE

4,800 7,150 0,20012,150 n.1

PROETTO MARTINA1
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

12,150 D PE BTOTALE

4,600 7,350 0,20012,150 n.1

BARCACCIA CHIARA3
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,500 D PE BTOTALE

4,000 7,50011,500 n.1

ALIMONTI SARA4
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,050 D PE BTOTALE

3,800 7,25011,050 n.1

GIACINTI ALESSANDRA5
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

10,000 D PE BTOTALE

3,500 6,50010,000 n.1

IANNACCONE GAIA6
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,650 D PE BTOTALE

3,500 6,1509,650 n.1

PARIS ROSSELLA7
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

9,550 D PE BTOTALE

3,000 6,5509,550 n.1

BERARDINELLI SARA8
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

8,450 D PE BTOTALE

4,600 3,8508,450 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR GAF - REGIONALE - 2^ PROVA

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2 - CORPO LIBERO

CAVAZZA MELISSA1
10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D.

12,300 D PE BTOTALE

4,400 8,00012,300 n.10,100

BERARDINELLI SARA2
10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT

12,150 D PE BTOTALE

4,400 7,75012,150 n.1

PROETTO MARTINA3
10/2710 - A.S.D. PALAGYM

11,800 D PE BTOTALE

4,300 7,50011,800 n.1

PARIS ROSSELLA4
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

11,100 D PE BTOTALE

3,000 8,10011,100 n.1

BARCACCIA CHIARA5
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

11,000 D PE BTOTALE

4,400 6,60011,000 n.1

GIACINTI ALESSANDRA6
10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,200 D PE BTOTALE

2,400 6,8009,200 n.1

IANNACCONE GAIA7
10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA

9,150 D PE BTOTALE

3,300 5,8509,150 n.1

ALIMONTI SARA8
10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA

3,400 D PE BTOTALE

0,800 8,6003,400 n.16,000
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 48,475

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 48,475
ESPOSITO MANILA1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 46,450

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 46,450
GUSMATTI MAY2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 43,350

Prova n. 2 del 16-03-2019 46,150

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 46,150
MARTINES ILARIA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 43,400

Prova n. 2 del 16-03-2019 42,925

10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 43,400
SILVI CAROLA MARIA4

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 40,400

Prova n. 2 del 16-03-2019 42,575

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 42,575
AGOSTINELLI FRANCESCA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 40,950

Prova n. 2 del 16-03-2019 41,925

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 41,925
RUGGERI GIORGIA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 41,150

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 41,150
TRIMBOLI ELENA7

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 40,525

Prova n. 2 del 16-03-2019 37,625

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 40,525
CATULLO CARLOTTA8

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 37,625

Prova n. 2 del 16-03-2019 40,250

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 40,250
SCREPONI BEATRICE9

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 39,550

Prova n. 2 del 16-03-2019 36,800

10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL 39,550
GILARDI ALESSANDRA10

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 38,125

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 38,125
BITTI ELENA11
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 36,475

10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA! 36,475
IANNI AURORA12

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 36,300

10/2992 - ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ARL 36,300
MECUCCI ANITA13

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 25,350

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 25,350
CARNEVALI VITTORIA14

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 21,050

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 21,050
FRONTALONI SARA15

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 18,550

Prova n. 2 del 16-03-2019 20,900

10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 20,900
LA CIVITA GIORGIA16

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 18,450

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 18,450
BACHI GIULIA17

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 17,200

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 17,200
CAVA ALICE18

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 10,450

10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 10,450
ANTONELLI ELISABETTA19
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 47,050

10/2572 - A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM S.R.L. 47,050
VINCENZI CHIARA1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 45,900

Prova n. 2 del 16-03-2019 45,050

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 45,900
QUINTAVALLE CAROLINA2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 41,900

Prova n. 2 del 16-03-2019 45,675

10/272 - A.S.D. GINNASTICA ENRICO MATTEI 45,675
STAGNI SARA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 44,475

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 44,475
CIPRIANI ALICE4

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 43,150

10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 43,150
DRAGOS MARIA GIOVANNA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 38,275

Prova n. 2 del 16-03-2019 42,125

10/2710 - A.S.D. PALAGYM 42,125
GALLANO FRANCESCA MARIA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 40,500

Prova n. 2 del 16-03-2019 38,250

10/2969 - A.S.D. GINNASTICA HEAVEN 40,500
NARDINI VERONICA7

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 22,125

Prova n. 2 del 16-03-2019 40,100

10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 40,100
PUGGIONI LAVINIA8

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 36,500

Prova n. 2 del 16-03-2019 35,225

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 36,500
PETRINI GIULIA9

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 27,800

10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA! 27,800
STARNA FLAMINIA10

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 10,150

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 10,150
DI BARTOLOMEI CAMILLA11
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 48,650

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 48,650
SCHIAVELLO GIULIA1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 44,150

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 44,150
PISONI DINAH PAMELA2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 25,750

Prova n. 2 del 16-03-2019 41,875

10/2710 - A.S.D. PALAGYM 41,875
TOMEI SYRIA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 38,725

Prova n. 2 del 16-03-2019 40,500

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 40,500
ROMEO ALICE4

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 39,350

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 39,350
RAMPICHINI GIULIA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 37,625

10/2628 - JUVENIA S.S.D. A.R.L. 37,625
TAFURO ELISA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 36,400

10/2628 - JUVENIA S.S.D. A.R.L. 36,400
RUSSO GIORGIA7

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 30,525

10/2628 - JUVENIA S.S.D. A.R.L. 30,525
LUMACHI FEDERICA8

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 21,475

Prova n. 2 del 16-03-2019 22,000

10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 22,000
COLAIACOVO ILARIA9

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 21,475

10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 21,475
CAVAZZA ALICE CAROLA10

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C-SPF1-1 / Stampato il 17/03/2019  09:29:10



ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 52,200

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 52,200
BENCINI GIULIA1

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 46,700

10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 46,700
BERARDINELLI SARA2

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 46,450

10/1999 - OLOS GYM 2000 A.S.D. 46,450
CAVAZZA MELISSA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 44,300

Prova n. 2 del 16-03-2019 46,050

10/2710 - A.S.D. PALAGYM 46,050
PROETTO MARTINA4

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 22,850

Prova n. 2 del 16-03-2019 44,600

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 44,600
BARCACCIA CHIARA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 44,475

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 44,475
DI NICOLA ALESSIA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 43,700

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 43,700
CONTE CHIARA7

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 39,725

10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO 39,725
PARIS ROSSELLA8

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 34,850

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 34,850
BERNARDINI ALICE9

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 31,150

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 31,150
GIACINTI ALESSANDRA10

PUNTEGGIO
Prova n. 2 del 16-03-2019 29,350

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 29,350
IANNACCONE GAIA11

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 23,075

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 23,075
PATRONE SOFIA12
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 2

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 22,200

Prova n. 2 del 16-03-2019 14,450

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 22,200
ALIMONTI SARA13

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 12,125

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 12,125
DI NICOLA GIORGIA14

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 9,400

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 9,400
PAGANELLI MARTINA15
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 21,500

Prova n. 2 del 16-03-2019 48,025

10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 48,025
GUARINO LUDOVICA1

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 45,200

10/579 - GINNASTICA CIVITAVECCHIA S.S.D. A.R.L. 45,200
DE PIRRO ALICIA2

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 22,150

Prova n. 2 del 16-03-2019 42,425

10/989 - A.S.D. ADESSO SPORT 42,425
DIONISI REBECCA3

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 42,350

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 42,350
MANCINI GIULIA4

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 41,700

Prova n. 2 del 16-03-2019 42,100

10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO 42,100
SPIGA ELEONORA5

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 40,775

Prova n. 2 del 16-03-2019 41,900

10/2708 - S.S.D. SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI A RESPONSABILITÀ LIMITATA 41,900
SERANTONI VERONICA6

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 41,225

Prova n. 2 del 16-03-2019 39,875

10/596 - SOCIETÀ GINNICO S. D. EUR A RESPONSABILITÀ LIMITATA 41,225
MECENATE DOMIZIANA7

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 34,850

10/2628 - JUVENIA S.S.D. A.R.L. 34,850
BOCA GIULIA MARIA8

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 18,150

Prova n. 2 del 16-03-2019 31,525

10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 31,525
SABBATINI VALERIA9

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 29,550

10/284 - S.S.D. GINNASTICA ROMANA A RESPONSABILITÀ LIMITATA 29,550
ORLANDI ELEONORA10

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 20,925

Prova n. 2 del 16-03-2019 21,325

10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE 21,325
RONDONI CRISTIANA ELENA11
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ATLETA/SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1

CAMPIONATO INDIVIDUALE JUNIOR / SENIOR REGIONALE - CLASSIFICA FINALE

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

Roma, 16 / 16 Marzo 2019

PUNTEGGIO
Prova n. 1 del 17-02-2019 14,250

10/1156 - A.S.D. NUOVA TOR SAPIENZA 14,250
BRAMONTI GIULIA12
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